
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

від «09» серпня 2023 р. м. Чернівці № 474-ст

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Буковинського державного медичного 
університету в 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол № 18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного бюджету 
згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Відповідальний секретар приймальної комісії

, у /2 2- Володимир ГЛУБОЧЕНКО
Погоджено: ~
Провідний юрисконсульт z



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Буковинський 

державний медичний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 474-ст

222 Медицина Державна Магістр Денна 4р. 10м.

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12062682 119583
9

Годованюк Діана Андріївна 015319 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0046423 Медицина 175,412

2 12081492 119583
9

Гончарук Анна Вікторівна 039714 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483824 Медицина 164,100

1



3 12229521 119583
9

Гудима Єлена-Патрісія Михайлівна 041368 X23 22.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0078060 Медицина 164,118

4 12176771 119583
9

Дроздов Станіслав Олександрович 030000 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0354229 Медицина 174,412

5 12634928 119583
9

Єрмакова Оксана Сергіївна 018802 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0005216 Медицина 186,294

6 12010576 119583
9

Івончак Анастасія Мар`янівна 041373 X23 22.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0220735 Медицина 168,917

7 12023461 119583
9

Мариняк Тимур Анатолійович 020539 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0316112 Медицина 170,412

8 12382998 119583
9

Массаро Александер 034901 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238742 Медицина 181,500

9 12596458 119583
9

Моргоч Інна Романівна 036349 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0077471 Медицина 189,294

10 12445048 119583
9

Піддубюк Галина Олександрівна 020551 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0315190 Медицина 184,824

11 12014019 119583
9

Попіль Олександр Іванович 043795 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0269400 Медицина 174,235

12 11974322 119583
9

Попович Тетяна Михайлівна 042709 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0085869 Медицина 166,882

13 12378235 119583
9

Приймак Олександра Олександрівна 020542 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0320050 Медицина 166,588

14 11985470 119583
9

Пупена Христина Дмитрівна 021382 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0257077 Медицина 172,529

2



15 11886813 119583
9

Фесечко Дарина Іванівна 014311 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0028308 Медицина 169,882

3


